
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_03_25_B5-33.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. VASARIO 17 D. 

POTVARKIO NR. B5-8 „DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR KULTŪROS ĮSTAIGŲ 

DIREKTORIAMS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2025 m. kovo  25 d. Nr. B5-33 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu: 

 1. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 17 d. 

potvarkį Nr. B5-8 „Dėl kasmetinių atostogų suteikimo Molėtų rajono savivaldybės švietimo ir 

kultūros įstaigų direktoriams“. 

 2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


